

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

**๑. ชื่อโครงการ**

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมายาสัน หมู่ที่ ๙ ตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

**๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ**

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

**๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

ภายในวงเงิน ๑๒๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

**๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)**

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมายาสัน หมู่ที่ ๙ ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๔๘.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า ๑๙๒.๐๐ ตารางเมตร

**๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔**

เป็นเงิน ๑๓๙,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

**๖. บัญชีงบประมาณการราคากลาง**

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

**๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๗.๑	ส.ต.ต.ธวัชชัย ปิยะสาร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายมูসা มานะกล้า	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓	นายสอและ วัตเส้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ความกว้าง 4.00 เมตร น้ำหนักเฉลี่ย 25.50 บ.

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย มาขาสัน

ความยาว 48.00 เมตร

ความหนา.สูง 0.15 เมตร

หมู่ที่ 9 ตำบลควนสตอ อำเภอกวนโดน จังหวัดสตูล

พื้นที่ 192.00 ตารางเมตร ก.พ. 64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	192.00	10.96	2,104.32	1.3795	15.12	2,902.91
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.60	681.93	6,546.53	1.3795	940.72	9,030.94
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	192.00	371.93	71,410.56	1.3795	513.08	98,510.87
4	Expansion Joint	ม.	-	122.71	-	1.3795	169.28	-
5	Contraction Joint	ม.	16.00	85.92	1,374.72	1.3795	118.53	1,896.43
6	Longitudinal Joint	ม.	-	94.66	-	1.3795	130.58	-
7	งานไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	3.84	844.70	3,243.65	1.3795	1,165.26	4,474.62
8	งานยกระดับ-ขยายคันทางเดิม (วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	-	247.87	-	1.3795	341.94	-
9	งานถมหินคลุกพื้นทาง กลบหลุมบ่อ ขยายคันทาง	ลบ.ม.	19.20	844.70	16,218.24	1.3795	1,165.26	22,373.06
9	งานท่อระบายน้ำ คลส.ชนิดกลม ขนาด dia 0.60	ท่อน	-	1,024.00	-	1.3795	1,412.61	-
10	งานท่อระบายน้ำ คลส.ชนิดกลม ขนาด dia 0.80	ท่อน	-	1,487.00	-	1.3795	2,051.32	-
11	งานท่อระบายน้ำ คลส.ชนิดกลม ขนาด dia 1.00	ท่อน	-	2,309.00	-	1.3795	3,185.27	-
					100,898.02		รวม	139,188.83
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	139,100.00

ราคากลาง	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)	139,100.00
----------	--	------------

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสอและ วัตเสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุสา มานะกล้า)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ส.ต.ด.....ประธานกรรมการ

(จิวชัย ปิยะสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวธิดา ตันเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ

อนุมัติ.....

(นายตาเร นานาเลน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ

หมายเหตุ

ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
เงินประกันผลงาน	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%